
        

 
Prot. 886 del 26/06/2017 
 
Class. VII/1 Disp. 152/2017

    
   

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia - Presidenza 

Patrizia Manni       

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

patrizia.manni@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 
 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO il bando n. 767 pubblicato in data 7 giugno 2017 con il quale è stata 
indetta una procedura di valutazione comparativa per la copertura di 5 posti 
per contratti di collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di 
Corsi di recupero e sostegno per i seguenti insegnamenti: Economia politica, 
Istituzioni di diritto pubblico, Istituzioni di diritto privato, Matematica corso 
base, Ragioneria; 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice nominata dal Preside 
con disposizione n. 873 del 23 giugno 2017; 
VISTA la disposizione del Preside n. 146/2017 prot. 877 del 23 giugno 2017 di 
approvazione degli atti; 
VISTE le ulteriori domande inviate dal dott. Giuseppe Attanasi con PEC del 22 
giugno 2017 per i corsi di recupero e sostegno di Economia politica e 
Matematica corso base, rispettivamente alle ore 23:58:00 e alle 23:58:15, 
pervenute in data 23 giugno 2017 e rilevate dal sistema di protocollo 
informatico in data odierna, a causa di un temporaneo malfunzionamento, 
comunicato con e-mail dall’ufficio competente; 
VISTO l’art. 21 nonies della legge n. 241 del 1990 e rilevata la sussistenza di 
tutti i presupposti di diritto previsti dal comma 1; 
 

DISPONE 
 

• L’annullamento d’ufficio della propria disposizione n. 146/2017 prot. 
877 del 23 giugno 2017 di approvazione degli atti della graduatoria 
relativa al bando 767 pubblicato in data 7 giugno 2017, limitatamente 
ai corsi di recupero e sostegno per Economia politica e Matematica 
corso base; 

• L’immediata riconvocazione della commissione esaminatrice per gli 
adempimenti di competenza.  

 
 
        Il Preside 
       F.to Prof. Giuseppe Ciccarone 

 
 
 
 


